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Email Telefon

Conferențiar Cigu Elena Licenţă AP I 1 1 elena.chelaru@uaic.ro 0232201569

Conferențiar Lupu Dan Licenţă AP I 2 2 şi 4 dan.lupu@uaic.ro 0232201434

Conferențiar Bilan Irina Licenţă AP I 1 3 irina.bilan@uaic.ro 0232201440

Profesor Petrișor Mihai-Bogdan Licenţă AP I 1 5 mihai.petrisor@uaic.ro 0232201569

Lector Vatamanu Anca-Florentina Licenţă AP I 1 6 anca.vatamanu@uaic.ro 0232201569

Conferențiar Popescu Ada-Iuliana Licenţă AP II 1 1 ada.popescu@uaic.ro 0232201610

Conferențiar Filip Bogdan Florin Licenţă AP II 2 2 și 5 bogdan.filip@uaic.ro 0232201448

Lector Vatamanu Anca-Florentina Licenţă AP II 1 3 anca.vatamanu@uaic.ro 0232201569

Conferențiar Cigu Elena Licenţă AP II 1 4 elena.chelaru@uaic.ro 0232201569

Profesor Tofan Mihaela Licenţă AP III 1 1 mtofan@uaic.ro 0232201423

Profesor Bercu Ana Maria Licenţă AP III 2 2 și 4 bercu@uaic.ro 0232201102 int.2377

Profesor Petrișor Mihai-Bogdan Licenţă AP III 1 3 mihai.petrisor@uaic.ro 0232201569

Conferențiar Apostoaie Constantin-Marius Licenţă FB I 1 1 marius. apostoaie@uaic.ro 0232201434

Conferențiar Toderașcu Carmen Licenţă FB I 1 2 carmentoderascu@gmail.com 0232201448

Asistent Suman Elena Licenţă FB I 1 3 slazar@uaic.ro 0232201610

Lector Cărăușu Dumitru-Nicușor Licenţă FB I 1 4 nicusor.carausu@uaic.ro 0232201434

Lector Sprincean Nicu Licenţă FB I 1 5 sprincean.nicu@uaic.ro 0232201434

Conferențiar Ihnatov Iulian Romeo Licenţă FB I 1 6 iulian.ihnatov@uaic.ro 0232201449

Profesor Anton Sorin Gabriel Licenţă FB I 1 7 sorin.anton@uaic.ro 0232201450

Lector Afloarei-Nucu Anca-Elena Licenţă FB I 1 8 silviu.ursu@uaic.ro 0232201449

Profesor Dornean Adina Licenţă FB I 1 9 amartin@uaic.ro 0232201610

Profesor Fîrțescu Bogdan Narcis Licenţă FB II 1 1 firtescu@uaic.ro 0232201447

Profesor Onofrei Mihaela Licenţă FB II 1 2 csb@uaic.ro 0232201610

Profesor Roman Angela Licenţă FB II 1 3 aboariu@uaic.ro 0232201440

Lector Afloarei-Nucu Anca-Elena Licenţă FB II 1 4 anca.afloarei.nucu@uaic.ro 0232201434

Conferențiar Apostoaie Constantin-Marius Licenţă FB II 1 5 marius. apostoaie@uaic.ro 0232201434

Profesor Dornean Adina Licenţă FB III 1 1 amartin@uaic.ro 0232201610

Lector Cărăușu Dumitru-Nicușor Licenţă FB III 1 2 aboariu@uaic.ro 0232201440

Lector Sprincean Nicu Licenţă FB III 1 3 sprincean.nicu@uaic.ro 0232201434

Profesor Anton Sorin Gabriel Licenţă FB III 1 4 sorin.anton@uaic.ro 0232201450

Profesor Stoica Ovidiu Licenţă FB III 1 5 ostoica@uaic.ro 0232201433

Profesor Oprea Florin Master master AP I și II 2 foprea@uaic.ro 0232201447

Profesor Căpraru Sebastian Bogdan Master master BPF I și II 2 csb@uaic.ro 0232201610

Profesor Lazăr Sebastian Master master FA I și II 2 slazar@uaic.ro 0232201610

Conferențiar Ursu Silviu Gabriel Master master FRM I și II 2 silviu.ursu@uaic.ro 0232201449
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